
LK Staffel 1

06 KV 90 Weißwasser - SV BW Spremberg 0,5 : 7,5 :
06 SV Alemania Forst - KV Lauchhammer 4. 0,0 : 0,0 :
06 ESV Lok Cottbus 2. - KV Spreenhagen 7,0 : 1,0 :
06 SG Frauendorf - SV Senftenberg 2. 5,0 : 3,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV BW Spremberg 6 34,5 : 13,5 10 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 20,5 : 11,5 6 : 2
2 SG Frauendorf 6 27,0 : 21,0 10 : 2 16,0 : 8,0 6 : 0 11,0 : 13,0 4 : 2
3 SV Alemania Forst 5 24,5 : 15,5 6 : 4 19,5 : 4,5 6 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4
4 ESV Lok Cottbus 2. 6 27,0 : 21,0 6 : 6 20,5 : 3,5 6 : 0 6,5 : 17,5 0 : 6
5 SV Senftenberg 2. 6 23,0 : 25,0 6 : 6 13,0 : 11,0 4 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4
6 KV Lauchhammer 4. 5 21,0 : 19,0 4 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 5,0 : 11,0 0 : 4
7 KV Spreenhagen 6 15,0 : 33,0 2 : 10 11,0 : 13,0 2 : 4 4,0 : 20,0 0 : 6
8 KV 90 Weißwasser 6 12,0 : 36,0 2 : 10 4,5 : 19,5 0 : 6 7,5 : 16,5 2 : 4

Heim Auswärts

Uwe Schurig 547 SG Frauendorf Detlef Voigtländer 539 SV BW Spremberg

Christian Fürtig 540 ESV Lok Cottbus 2. Peter Hammer   J 535 KV Spreenhagen

Mario Wittmann E 534 ESV Lok Cottbus 2. Theo Roth  E 534 SV BW Spremberg

Bernd Laskowski 518 ESV Lok Cottbus 2. Alexander Kloß  E 526 SV Senftenberg 2.

Lothar Herrmann 516 ESV Lok Cottbus 2. Sigmar Kunkel  E 525 SV Senftenberg 2.

Sebast. Wisheit 513 ESV Lok Cottbus 2. Mario Glasse 525 KV Spreenhagen

Karsten Exner 507 SG Frauendorf Dirk Haese 514 KV Spreenhagen

Peter Kassal 505 ESV Lok Cottbus 2. Friedhelm Stricker  E 513 SV Senftenberg 2.

Udo Müller  E 503 SG Frauendorf Roberto Sachse 512 SV BW Spremberg

Gerd Seifert 501 KV 90 Weißwasser Stefan Belka  E 511 SV BW Spremberg

Uwe Schurig 547 SG Frauendorf Detlef Voigtländer 539 SV BW Spremberg

Christian Fürtig 540 ESV Lok Cottbus 2. Peter Hammer   J 535 KV Spreenhagen

Mario Wittmann E 534 ESV Lok Cottbus 2. Theo Roth  E 534 SV BW Spremberg

Mannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

0
3058
2731

0
3126
2768

6. Spieltag 05.12.2016

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

30782825

Ergebnisdienst:   Christian Schmidt   Kiefernallee 11B   01998 Schipkau / OT Klettwitz

Telefon mit AB.:   035754 / 739192  //   Mail:   Spielbetrieb-Classic@skvb.de

Da es beim Spiel Frauendorf - Senftenberg 2. zu einem Spielabbruch wg. techn. Defekts im letzten Durchgang kam, konnten

nur 3 x 30Wurf gespielt werden. Für die Rangliste habe ich den Durchschnitt der 90 Wurf genommen und so das 

Endergebnis jür jeden Spieler ermittelt.
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1. 1. Lutz Mittag KV Lauchhammer 4. 60 2 546,50 3 508,67 5 523,80 0 0 552 0 4,0
2. 2. Jens Krahl SV Alemania Forst 63 2 544,00 3 547,67 5 546,20 0 0 583 0 5,0
4. 3. Detlef Voigtländer SV BW Spremberg 51 4 536,50 2 491,00 6 521,33 0 539 584 0 6,0
3. 4. Olaf Neumann  E SV Senftenberg 2. 60 1 536,00 0 0,00 1 536,00 0 0 536 0 1,0
5. 5. Christian Smolny SV Alemania Forst 90 2 530,50 3 506,33 5 516,00 0 0 557 0 2,5

64. 6. Alexander Kloß  E SV Senftenberg 2. 99 1 526,00 2 520,50 3 522,33 0 526 538 0 2,0
66. 7. Sigmar Kunkel  E SV Senftenberg 2. 50 1 525,00 1 508,00 2 516,50 0 525 525 neu 0 1,0

6. 8. Bernd Laskowski ESV Lok Cottbus 2. 58 3 524,00 2 537,00 5 529,20 0 518 556 0 4,0
10. 9. Mario Glasse KV Spreenhagen 64 2 523,00 3 497,33 5 507,60 0 525 525 neu 0 3,0

7. 10. Alex. Schuppan  E SV Senftenberg 2. 82 1 523,00 0 0,00 1 523,00 0 0 523 0 1,0
8. 11. Roland Traubach  E SV BW Spremberg 51 1 522,00 1 452,00 2 487,00 0 0 522 0 1,0
9. 12. André Rudolf SV Alemania Forst 66 1 521,00 3 513,67 4 515,50 0 0 546 0 2,0

11. 13. Klaus Peters KV Lauchhammer 4. 52 2 519,00 3 482,33 5 497,00 0 0 531 0 4,0
12. 14. Uwe Schurig SG Frauendorf 68 3 518,00 3 530,67 6 524,33 0 547 547 neu 0 4,0
23. 15. Theo Roth  E SV BW Spremberg 53 2 518,00 2 527,50 4 522,75 0 534 537 0 3,0
13. 16. Roberto Sachse SV BW Spremberg 89 4 515,50 2 518,00 6 516,33 0 512 547 0 4,0
77. 17. Friedhelm Stricker  E SV Senftenberg 2. 51 1 513,00 0 0,00 1 513,00 0 513 513 neu 0 1,0
15. 18. Chris Brettschneider KV 90 Weißwasser 69 3 512,33 3 499,33 6 505,83 0 491 536 0 4,0
14. 19. Stefan Belka  E SV BW Spremberg 84 3 512,33 1 492,00 4 507,25 0 511 516 0 2,0
16. 20. René Brauner KV 90 Weißwasser 80 2 511,50 2 512,50 4 512,00 0 0 531 0 1,0
18. 21. Bernd Thiele  E SV Senftenberg 2. 67 1 510,00 2 497,50 3 501,67 0 0 510 0 2,0
19. 22. Peter Meißner  E SV BW Spremberg 61 2 508,00 1 498,00 3 504,67 0 0 526 0 2,0
20. 23. Rainer Schimpitz  E SV Alemania Forst 61 2 507,50 3 503,33 5 505,00 0 0 558 0 3,0
21. 24. Sebast. Wisheit ESV Lok Cottbus 2. 86 1 507,00 2 517,00 3 513,67 0 513 521 0 2,0
22. 25. Thomas Geisler KV Spreenhagen 88 1 504,00 2 465,00 3 478,00 0 0 504 0 0,0
17. 26. Lars Tschäpel SV BW Spremberg 67 4 503,25 2 511,50 6 506,00 0 483 525 0 3,5
52. 27. Peter Hammer   J KV Spreenhagen 0 2 500,00 2 504,00 4 502,00 0 535 535 neu 0 1,0
24. 28. Lothar Kanter KV 90 Weißwasser 59 3 499,67 3 499,00 6 499,33 0 483 528 0 1,0
25. 29. Andreas Schäfer ESV Lok Cottbus 2. 61 3 499,33 2 541,50 5 516,20 0 0 556 0 2,5
27. 30. Gerd Wochatz  E SV BW Spremberg 59 4 497,50 1 520,00 5 502,00 0 499 520 0 3,0
28. 31. Uwe Köhler KV Spreenhagen 86 3 497,33 3 496,33 6 496,83 0 498 524 0 3,0
26. 32. Thomas Smolny SV Alemania Forst 66 1 497,00 3 533,00 4 524,00 0 0 536 0 3,0
29. 33. Rudi Tietze  JE KV Spreenhagen 98 1 495,00 1 507,00 2 501,00 0 0 507 0 1,0
30. 34. Uwe Schemmel KV Lauchhammer 4. 58 2 493,50 3 499,00 5 496,80 0 0 514 0 4,0
31. 35. Mario Wittmann E ESV Lok Cottbus 2. 62 2 492,00 2 553,00 4 522,50 0 534 572 0 2,0
32. 36. Peter Kassal ESV Lok Cottbus 2. 55 3 491,67 2 515,00 5 501,00 0 505 537 0 2,0
33. 37. Patrick Stahr SG Frauendorf 88 3 491,33 2 520,00 5 502,80 0 475 565 0 2,0
34. 38. Stephan Lux KV Lauchhammer 4. 58 1 491,00 3 480,67 4 483,25 0 0 507 0 2,0
36. 39. Frank Marciniak  E SV Senftenberg 2. 56 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 0 487 0 0,0
37. 40. Jörg Wacker SV Senftenberg 2. 67 2 486,00 3 523,33 5 508,40 0 0 547 0 3,0
55. 41. Manfred Becker  E KV Spreenhagen 43 2 485,00 1 555,00 3 508,33 0 510 555 0 1,0
38. 42. Lothar Herrmann ESV Lok Cottbus 2. 55 3 484,67 3 512,00 6 498,33 0 516 520 0 5,0
39. 43. Maximilian Schurig SG Frauendorf 0 3 483,00 1 478,00 4 481,75 0 0 528 0 1,0
40. 44. Hartmut Thor KV 90 Weißwasser 43 3 482,67 2 498,00 5 488,80 0 0 526 0 1,0
41. 45. Karsten Exner SG Frauendorf 62 3 482,67 3 497,00 6 489,83 0 507 516 0 3,0
35. 46. Kl.-P. Szukowski E KV Spreenhagen 38 2 482,50 0 0,00 2 482,50 0 476 489 0 1,0
42. 47. Ulf Stahr SG Frauendorf 65 3 480,33 3 490,67 6 485,50 0 496 509 0 3,0
43. 48. Dirk Hoffmann  E SV Alemania Forst 67 2 479,00 2 526,00 4 502,50 0 0 533 0 2,0
44. 49. Ullrich Stiebel KV 90 Weißwasser 49 2 479,00 2 440,50 4 459,75 0 0 480 0 1,0
45. 50. Harald Teich SV Senftenberg 2. 49 2 478,50 2 492,00 4 485,25 0 480 493 0 2,0
46. 51. Jürgen Ußling SV Senftenberg 2. 54 1 477,00 2 471,00 3 473,00 0 0 491 0 1,0
57. 52. Dirk Haese KV Spreenhagen 66 3 476,00 3 505,33 6 490,67 0 514 542 0 3,0
48. 53. Gerd Seifert KV 90 Weißwasser 60 1 474,00 3 492,33 4 487,75 0 501 503 0 2,0
49. 54. Markus Brause  E KV Spreenhagen 87 1 473,00 0 0,00 1 473,00 0 0 473 0 0,0
50. 55. Olaf Zieschang E ESV Lok Cottbus 2. 61 1 471,00 1 539,00 2 505,00 0 0 539 0 1,0
47. 56. Fred Gröger SV Senftenberg 2. 60 3 468,33 2 477,00 5 471,80 0 456 499 0 1,0
51. 57. Andreas Köppen  E SV Senftenberg 2. 63 1 466,00 0 0,00 1 466,00 0 0 466 0 0,0
53. 58. Uwe Hübner KV Lauchhammer 4. 62 1 465,00 0 0,00 1 465,00 0 0 465 0 1,0
54. 59. Rick Müller SG Frauendorf 98 3 464,00 3 490,33 6 477,17 0 491 504 0 2,0
56. 60. Luka Flauaus  JE KV Spreenhagen 99 1 458,00 1 438,00 2 448,00 0 0 458 0 0,0

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

Rangliste LK Staffel 1  bis Rang 60 - Saison 2016 - 2017



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Jens Krahl SV Alemania Forst 5 0 2731 546,20 1808 361,60 923 184,60 13 2,60
2. 2. Olaf Neumann  E SV Senftenberg 2. 1 0 536 536,00 345 345,00 191 191,00 2 2,00
3. 3. Jörg Bruhn  E SV Senftenberg 2. 2 0 1066 533,00 602 301,00 464 232,00 5 2,50
4. 4. Bernd Laskowski ESV Lok Cottbus 2. 5 518 2646 529,20 1761 352,20 885 177,00 10 2,00
9. 5. Uwe Schurig SG Frauendorf 6 547 3146 524,33 2086 347,67 1060 176,67 25 4,17
5. 6. Thomas Smolny SV Alemania Forst 4 0 2096 524,00 1413 353,25 683 170,75 28 7,00
6. 7. Lutz Mittag KV Lauchhammer 4. 5 0 2619 523,80 1789 357,80 830 166,00 25 5,00
7. 8. Alex. Schuppan  E SV Senftenberg 2. 1 0 523 523,00 341 341,00 182 182,00 1 1,00

10. 9. Theo Roth  E SV BW Spremberg 4 534 2091 522,75 1415 353,75 676 169,00 22 5,50
11. 10. Mario Wittmann E ESV Lok Cottbus 2. 4 534 2090 522,50 1396 349,00 694 173,50 17 4,25
8. 11. Alexander Kloß  E SV Senftenberg 2. 3 526 1567 522,33 1078 359,33 489 163,00 13 4,33

12. 12. Detlef Voigtländer SV BW Spremberg 6 539 3128 521,33 2126 354,33 1002 167,00 33 5,50
24. 13. Sigmar Kunkel  E SV Senftenberg 2. 2 525 1033 516,50 703 351,50 330 165,00 4 2,00
13. 14. Roberto Sachse SV BW Spremberg 6 512 3098 516,33 2093 348,83 1005 167,50 31 5,17
14. 15. Andreas Schäfer ESV Lok Cottbus 2. 5 0 2581 516,20 1778 355,60 803 160,60 28 5,60
15. 16. Christian Smolny SV Alemania Forst 5 0 2580 516,00 1734 346,80 846 169,20 32 6,40
16. 17. André Rudolf SV Alemania Forst 4 0 2062 515,50 1408 352,00 654 163,50 29 7,25
17. 18. Sebast. Wisheit ESV Lok Cottbus 2. 3 513 1541 513,67 1054 351,33 487 162,33 30 10,00
77. 19. Friedhelm Stricker  E SV Senftenberg 2. 1 513 513 513,00 347 347,00 166 166,00 6 6,00
18. 20. René Brauner KV 90 Weißwasser 4 0 2048 512,00 1367 341,75 681 170,25 24 6,00
19. 21. Horst Radunz  E SV Alemania Forst 1 0 512 512,00 350 350,00 162 162,00 3 3,00
23. 22. Jörg Wacker SV Senftenberg 2. 5 0 2542 508,40 1730 346,00 812 162,40 40 8,00
25. 23. Manfred Becker  E KV Spreenhagen 3 510 1525 508,33 1027 342,33 498 166,00 28 9,33
31. 24. Mario Glasse KV Spreenhagen 5 525 2538 507,60 1762 352,40 776 155,20 32 6,40
26. 25. Stefan Belka  E SV BW Spremberg 4 511 2029 507,25 1392 348,00 637 159,25 29 7,25
20. 26. Lars Tschäpel SV BW Spremberg 6 483 3036 506,00 2072 345,33 964 160,67 39 6,50
22. 27. Chris Brettschneider KV 90 Weißwasser 6 491 3035 505,83 2106 351,00 929 154,83 50 8,33
27. 28. Olaf Zieschang E ESV Lok Cottbus 2. 2 0 1010 505,00 683 341,50 327 163,50 16 8,00
28. 29. Rainer Schimpitz  E SV Alemania Forst 5 0 2525 505,00 1769 353,80 756 151,20 34 6,80
29. 30. Peter Meißner  E SV BW Spremberg 3 0 1514 504,67 1040 346,67 474 158,00 16 5,33
30. 31. Julian Kleinke  EJ KV Spreenhagen 2 0 1009 504,50 712 356,00 297 148,50 18 9,00
55. 32. Christian Fürtig ESV Lok Cottbus 2. 3 540 1510 503,33 1044 348,00 466 155,33 20 6,67
87. 33. Udo Müller  E SG Frauendorf 1 503 503 503,00 367 367,00 136 136,00 6 6,00
21. 34. Patrick Stahr SG Frauendorf 5 475 2514 502,80 1723 344,60 791 158,20 33 6,60
34. 35. Dirk Hoffmann  E SV Alemania Forst 4 0 2010 502,50 1430 357,50 580 145,00 31 7,75
32. 36. Gerd Wochatz  E SV BW Spremberg 5 499 2510 502,00 1729 345,80 781 156,20 34 6,80
47. 37. Peter Hammer   J KV Spreenhagen 4 535 2008 502,00 1387 346,75 621 155,25 31 7,75
35. 38. Bernd Thiele  E SV Senftenberg 2. 3 0 1505 501,67 1047 349,00 458 152,67 36 12,00
36. 39. Dennis Fröbel  E SG Frauendorf 1 0 501 501,00 330 330,00 171 171,00 5 5,00
37. 40. Rudi Tietze  JE KV Spreenhagen 2 0 1002 501,00 681 340,50 321 160,50 21 10,50
38. 41. Peter Kassal ESV Lok Cottbus 2. 5 505 2505 501,00 1707 341,40 798 159,60 31 6,20
39. 42. Andreas Muschter  E SG Frauendorf 1 0 500 500,00 352 352,00 148 148,00 9 9,00
33. 43. Lothar Kanter KV 90 Weißwasser 6 483 2996 499,33 2054 342,33 942 157,00 55 9,17
40. 44. Ronny Voigt  E SV Senftenberg 2. 1 0 499 499,00 340 340,00 159 159,00 9 9,00
45. 45. Lothar Herrmann ESV Lok Cottbus 2. 6 516 2990 498,33 2055 342,50 935 155,83 34 5,67
41. 46. Klaus Peters KV Lauchhammer 4. 5 0 2485 497,00 1688 337,60 797 159,40 21 4,20
43. 47. Uwe Köhler KV Spreenhagen 6 498 2981 496,83 2084 347,33 897 149,50 46 7,67
42. 48. Uwe Schemmel KV Lauchhammer 4. 5 0 2484 496,80 1715 343,00 769 153,80 30 6,00
44. 49. Frank Milling ESV Lok Cottbus 2. 1 0 496 496,00 350 350,00 146 146,00 7 7,00
46. 50. Heinz Kütter  E KV Lauchhammer 4. 1 0 491 491,00 336 336,00 155 155,00 8 8,00
54. 51. Dirk Haese KV Spreenhagen 6 514 2944 490,67 2050 341,67 894 149,00 61 10,17
53. 52. Karsten Exner SG Frauendorf 6 507 2939 489,83 2034 339,00 905 150,83 40 6,67
49. 53. Hartmut Thor KV 90 Weißwasser 5 0 2444 488,80 1695 339,00 749 149,80 61 12,20
57. 54. Gerd Seifert KV 90 Weißwasser 4 501 1951 487,75 1348 337,00 603 150,75 24 6,00
50. 55. Frank Marciniak  E SV Senftenberg 2. 1 0 487 487,00 330 330,00 157 157,00 8 8,00
52. 56. Roland Traubach  E SV BW Spremberg 2 0 974 487,00 687 343,50 287 143,50 19 9,50
56. 57. Ulf Stahr SG Frauendorf 6 496 2913 485,50 2021 336,83 892 148,67 45 7,50
51. 58. Harald Teich SV Senftenberg 2. 4 480 1941 485,25 1350 337,50 591 147,75 36 9,00
58. 59. Stephan Lux KV Lauchhammer 4. 4 0 1933 483,25 1322 330,50 611 152,75 32 8,00
48. 60. Kl.-P. Szukowski E KV Spreenhagen 2 476 965 482,50 693 346,50 272 136,00 22 11,00

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
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59. 61. Maximilian Schurig SG Frauendorf 4 0 1927 481,75 1301 325,25 626 156,50 35 8,75
60. 62. Thomas Geisler KV Spreenhagen 3 0 1434 478,00 1011 337,00 423 141,00 30 10,00
62. 63. Rick Müller SG Frauendorf 6 491 2863 477,17 2002 333,67 861 143,50 56 9,33
63. 64. Markus Brause  E KV Spreenhagen 1 0 473 473,00 307 307,00 166 166,00 4 4,00
64. 65. Jürgen Ußling SV Senftenberg 2. 3 0 1419 473,00 1008 336,00 411 137,00 27 9,00
131. 66. Christian Schaefer KV 90 Weißwasser 1 472 472 472,00 333 333,00 139 139,00 19 19,00
61. 67. Fred Gröger SV Senftenberg 2. 5 456 2359 471,80 1660 332,00 699 139,80 53 10,60
65. 68. Andreas Köppen  E SV Senftenberg 2. 1 0 466 466,00 317 317,00 149 149,00 9 9,00
106. 69. Hans-Jürgen Garn KV 90 Weißwasser 1 466 466 466,00 350 350,00 116 116,00 20 20,00
66. 70. Uwe Hübner KV Lauchhammer 4. 1 0 465 465,00 343 343,00 122 122,00 12 6,00
67. 71. Ullrich Stiebel KV 90 Weißwasser 4 0 1839 459,75 1310 327,50 529 132,25 54 13,50
68. 72. Friedrich Titze KV Lauchhammer 4. 3 0 1361 453,67 977 325,67 384 128,00 34 11,33
69. 73. Mathias Krause KV 90 Weißwasser 3 0 1356 452,00 969 323,00 387 129,00 38 12,67
70. 74. Bernd Kirchhöfer  E KV Lauchhammer 4. 1 0 449 449,00 311 311,00 138 138,00 7 7,00
71. 75. Luka Flauaus  JE KV Spreenhagen 2 0 896 448,00 663 331,50 233 116,50 31 15,50
72. 76. Rico Palm  E KV Lauchhammer 4. 1 0 446 446,00 317 317,00 129 129,00 12 12,00
73. 77. Jörg Manig  E KV Lauchhammer 4. 1 0 436 436,00 323 323,00 113 113,00 14 14,00
74. 78. Steffen Hergesell KV 90 Weißwasser 2 412 847 423,50 606 303,00 241 120,50 32 16,00
75. 79. Hubert Langer  E SV Alemania Forst 1 0 419 419,00 312 312,00 107 107,00 16 16,00
76. 80. Matthias Theiss KV Lauchhammer 4. 2 0 743 371,50 544 272,00 199 99,50 22 11,00



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

LK Staffel 1 6. Spieltag

Klub Klub
KV 90 Weißwasser 0,5 7,5 SV BW Spremberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Chris Brettschneider 491 1,5 1,0 2,5 534 Theo Roth  E
Christian Schaefer 472 1 1,0 3 511 Stefan Belka  E
Steffen Hergesell 412 1 1,0 3 512 Roberto Sachse
Hans-Jürgen Garn 466 0 1,0 4 499 Gerd Wochatz  E
Gerd Seifert 501 2 1,0 2 539 Detlef Voigtländer
Lothar Kanter 483 2 0,5 0,5 2 483 Lars Tschäpel

Gesamt: 2825 7,5 2,0 16,5 3078 Gesamt:
Klub Klub
SV Alemania Forst 0 0 KV Lauchhammer 4.
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0 0 0 0
Rainer Schimpitz  E 0 0 0 0 Matthias Theiss
Dirk Hoffmann  E 0 0 0 0 Friedrich Titze
Christian Smolny 0 0 0 0 Uwe Hübner
Thomas Smolny 0 0 0 0 Lutz Mittag
André Rudolf 0 0 0 0 Uwe Schemmel

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Cottbus 2. 7 1 KV Spreenhagen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Peter Kassal 505 2 1,0 2 476 Kl.-P. Szukowski E
Bernd Laskowski 518 2 1,0 2 498 Uwe Köhler
Christian Fürtig 540 2 1,0 2 535 Peter Hammer   J
Sebast. Wisheit 513 2 1,0 2 514 Dirk Haese
Mario Wittmann E 534 3 1,0 1 525 Mario Glasse
Lothar Herrmann 516 2 1,0 2 510 Manfred Becker  E

Gesamt: 3126 13,0 2,0 11,0 3058 Gesamt:
Klub Klub
SG Frauendorf 5 3 SV Senftenberg 2.
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Uwe Schurig 547 4 1,0 0 480 Harald Teich
Patrick Stahr 475 2 1,0 2 456 Fred Gröger
Udo Müller  E 503 1 1,0 3 526 Alexander Kloß  E
Rick Müller 491 2 1,0 2 513 Friedhelm Stricker  E
Ulf Stahr 496 1 1,0 3 525 Sigmar Kunkel  E
Karsten Exner 507 2 1,0 2 482 UßlingAmende

Gesamt: 3019 13,0 2,0 12,0 2982 Gesamt:

Spremberg -
Spreenhagen -
Senftenberg 2. -
11.12. Lauchhammer 4. -

Cottbus 2.
Frauendorf

Weißwasser

:

:

:

:

Nächster Spieltag am 10./11.12.2016
Forst


